

## **ANUNCIO**

LISTA DE CALIFICACIONES PROVISIONALES OBTENIDAS EN LA FASE DE CONCURSO DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER, EN EL MARCO DEL PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA, SEIS PLAZAS DE TÉCNICO DE JARDÍN DE INFANCIA COMO PERSONAL LABORAL FIJO.

A continuación este Tribunal procede a publicar el listado provisional con las calificaciones otorgadas en la fase de concurso del proceso selectivo arriba citado, siendo las siguientes:

## LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES:

NIF	Apellidos y Nombre	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL CONCURSO
***4202**	APARICIO OJEDA M. ANGELES	3	7,35	10,35
***0616**	CARMONA RAYA ANA ORBELINDA	1,80	0,02	1,82
***8426**	CARO GONZALEZ ANGELA MARIA	1,10	0,41	1,51
***4041**	CINTADO MANCERA ANA MARIA	3	7,35	10,35
***9242**	FERNANDEZ RUIZ MELODI	1,20	0	1,20
***9385**	GARCIA GARRE MARTA	3	0	3
***0462**	GARCIA GOMEZ ELENA CRISTINA	1,70	5,01	6,71
***7128**	HERNANDEZ GARRIDO AMELIA	3	3,75	6,75
***3887**	HOYOS MUÑOZ JOSEFA	3	0,15	3,15
***0683**	JIMENEZ ROMAN FCO JAVIER	1,40	2,28	3,68
***7052**	MARTIN HERRERA ALBERTO	0,10	0	0,10
***9597**	MEDINA RUIZ CRISTINA	0	0	0
***6220**	MORENO ARMARIO ROSA MARIA	1,30	1,10	2,40

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

C/EL SALVADOR, 2 - 41410. CARMONA (SEVILLA). TFNO: 954.14.00.11 - FAX: 954.19.12.37. WEB: http://www.carmona.org



Fecha: 29/03/2022 Hora: 00:00 Und. reg: REGISTRO GENERAL



***6535**	MUÑOZ DIAZ BEATRIZ	3	0,85	3,85
***5254**	PORCEL SORIANO SORAYA	0,20	0	0,20
***6818**	RIO TELLO ROCIO	3	1,58	4,58
***2377**	ROLDAN SANROMAN ESTHER	3	10,63	13,63
***6102**	ROMERO RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	2,40	0,86	3,26
***2871**	RUIZ CALIANI PATRICIA MARIA	2,40	0,92	3,32

Resultando así la suma de los puntos obtenidos en la fase de concurso, este Tribunal Calificador acuerda establecer un plazo de 3 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de su publicación en la página Web para presentar por escrito las alegaciones que estimen pertinentes.

Carmona, a fecha de firma digital

Firma Electrónica Da. Carmen Díaz Ortíz Presidenta